
平成 30年 6月吉日 

大村工業高校野球部 OB各位 

                                   大村工業高校野球部 OB会 

                                        会長 隅田 和弘 

                                      （S52.3卒 13回生） 

 

大村工業高校野球部 OB会発足及び加入のご案内 

  

 拝啓  

早春の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

   さて、これまで、県内在住の大村工業高校野球部卒業生の有志により同校野球部 OB 会の立ち上げにつ

いて、協議を重ねて参りましたが、平成 28年度から大村工業高校野球部 OB会を正式に発足する事にいた

しました。 

同校野球部に於きまして、昨年は、春の県大会を優勝し九州大会への初出場、また、夏の甲子園予選で、

準優勝という輝かしい成績を収めるなど、今後も大いに期待が持てると確信しますとともに、大村工業高校

野球部の益々の発展を祈願しながら、微力ではありますが、同校野球部 OB会として、可能な限り援助した

いと考えております。 

  つきましては、出費多難な折ではございますが、同校野球部 OBの皆様には、主旨に賛同いただき、OB

会への入会と合わせて、下記の口座番号へ OB会年会費のご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 なお、監督、部長等及び野球部卒業生の親睦を兼ねた、OB会総会及び懇親会は、毎年 5月のゴールデン

ウィークを予定しておりますので、皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

1. 大村工業高校野球部 OB会・年会費 3,000円 

※年会費振込先・振込方法・手数料  

ゆうちょ銀行の通帳をお持ちの方（ご家族の方も含め） 

→ 記号 17610 番号 29368581(8ケタ) ■振込手数料無料 

ゆうちょ銀行の通帳をお持ちでない方(現金による振込用紙での振込) 

 → 記号 17610 番号 2936858 (7ケタ)   ■振込手数料 540円 

注1. お手数ですが、なるべく早くお振込みをお願い致します。 

注2. 記号・番号につきましては、各自で控えておいて下さい。 

注3. 上記の振込先及び各種情報につきましては、今後、大村工業高校のホームページへ掲載

する予定です。 

上記のように振込方法・手数料が異なりますので、予めご了承ください。 

なお、OB会への入会につきましては、OB会のゆうちょ銀行通帳への振込者名で確認し、今後、 

継続して情報を発信いたします。 

     尚、不明な点及び野球部 OBの方の情報等がございましたら、下記までご連絡ください。 

会長自宅 〒856-0024 長崎県大村市諏訪 2丁目 57-3 

会長携帯 080-3223-1133 メールアドレス sumida@nabic.co.jp 

追記 封筒表の放虎紋の意味合いにつきましては、昔、この地は虎を放つにも十分な原野で 

あった事から、創立 50周年を迎えるにあたり、逞しくも清廉なる工業人たらんことを 

祈念し、これを大村工業高校の家紋としたそうです。            以上 

mailto:ka-sumida@niact.co.jp

